61:31:0110116:83 19 720 000,00 3 286 666,67 16 433 333,33 

Всего по объекту 69 117 000,00 9 978 666,67 59 138 333,33 

Всего 80 679 000,00 10 343 000,01 70 335 999,99 

Итоговое значение рыночной стоимости объектов оценки на дату оценки 11.12.2025 
составляет округленно: 

80 679 000,00 
(Восемьдесят миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек. 

Значение рыночной стоимости за вычетом расчетного значения НДС (справочно) 

составляет: 
70 335 599,99 

(Семьдесят миллионов триста тридцать пять тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 99 
копеек. 

1.4. Задание на оценку 

1.5. Сведения о Заказчике и Оценщике 
Заказчик Общество с ограниченной ответственностью «ТрастЮнион Эссет Менеджмент» Д.У. Закрытым 

паевым инвестиционным фондом недвижимости «Инженер»  
Место нахождения и почтовый адрес:

[...]

Выписка из реестра 
саморегулируемой организации оценщиков от 20 августа 2025 года – дисциплинарных взысканий 
не имеет. 

Сведения о страховке Гражданская ответственность Прокопенко С.П. застрахована страховой компанией ООО «Зетта 
Страхование» на сумму 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. Страховой полис ООО 
«Зетта Страхование» №ПОО-4000499447 от 01 июля 2025 года. Срок действия с 04 июля 2025 
года до 03 июля 2026 года. 
Реквизиты страховой компании: 121087, Москва, Багратионовский проезд, д. 7, корп. 11. ОГРН 
1027739205240, ИНН 7710280644, КПП 773001001.

[...]

Возможные границы интервала, в которых может находиться стоимость объекта 
недвижимости, по мнению оценщика составляют округленно 65,8–95,6 млн. руб. 

9. ИТОГОВОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ О СТОИМОСТИ 

Итоговое значение рыночной стоимости объектов оценки на дату оценки 
11.12.2025 составляет округленно: 

80 679 000,00 
(Восемьдесят миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек. 

Значение рыночной стоимости за вычетом расчетного значения НДС (справочно) 

составляет: 
70 335 599,99 

(Семьдесят миллионов триста тридцать пять тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 
99 копеек. 

Распределение итоговой стоимости по объектам оценки приведено ниже. 

Таблица 30. Итоговая сводная таблица 

Объекты оценки Рыночная 
стоимость, 

руб. 

Расчетная 
сумма НДС, 

руб. 
(справочно) 

Расчетная 
рыночная 

стоимость за